
& t n u u #  *te  ̂ ZARZĄDZENIE NR 52/2021

J p Starosty Mieleckiego
z dnia 13 października 2021 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz, U. z 2019 r. poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz.936 zpóźn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/09 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 2 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Mielcu dokonuje się 
następującej zmiany:

- załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 października 2021 r.

i \  7 . -



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2021 
z dnia 13 października Starosty Mieleckiego

załącznik nr 1

TABELA MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZGO

K A T E G O R IA
Z A S Z E R E G O W A N IA

M IN IM A L N A  K W O T A  

W  Z Ł O T Y C H

M A K S Y M A L N A  K W O T A  
W Y N A G R O D Z E N IA  

Z A S A D N IC Z E G O  
W  Z Ł O T Y C H

I 2000 2900

II 2020 3200

III 2040 3500

IV 2070 4000

V 2100 4100

VI 2130 4300

VII 2160 4500

VIII 2190 4900

IX 2220 4800

X 2250 5300

XI 2280 5500

XII 2310 5700

XIII 2340 5900

XIV 2370 6100

XV 2400 6300

XVI 2440 6500

XVII 2500 6800

XVIII 2600 7100

XIX 2700 7400

XX 2900 7700

XXI 3100 8000

XXII 3300 8300


